АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 11Л2.2023 года №150

О проведении муниципального этапа
олимпиады по черчению
в 2023/2024 учебном году

На основании Приказа Министерства образования Кузбасса от
08Л 2.2023г. № 4223 «О проведении региональной олимпиады по черчению в
2023/2024 учебном году в Кемеровской области - Кузбассе», Положения «О
проведении региональной олимпиады по черчению в 2023/2024 учебном году
в Кемеровской области-Кузбассе», в целях выявления и сопровождения
школьников, проявивших интерес к инженерным и техническим
дисциплинам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 декабря 2023 года на базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
16» муниципальный этап олимпиады по черчению (далее -  Олимпиада)
среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций
Березовского городского округа.

2. Формат проведения Олимпиады -  очный.

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Олимпиады по
черчению в 2023/2024 учебном году согласно приложению.

4. Директору МАУ «РЦО Березовского ГО» О.А. Горбуновой:

4.1. Обеспечить проведение муниципального этапа Олимпиады в
соответствии с действующими на момент проведения санитарно-
эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в
образовательных организациях.

4.2. Разместить результаты муниципального этапа Олимпиады в АИС
«Электронная школа 2.0» в срок до 29 декабря 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования
Ознакомлена:

И.Н. Дьякова

Горбунова О.А. - директор МАУ «Ресурсный центр образования
Березовского городского округа».